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0+000.00 | 0.00 3.21 0.00 0.00 0.00 0.00

0+020.00 | 0.00 1.30 0.00 45.10 0.00 45.10

0+040.00 | 0.00 1.35 0.00 26.50 0.00 71.61

0+060.00 | 0.00 1.33 0.00 26.82 0.00 98.42
0+080.00 | 0.00 1.77 0.00 30.99 0.00 129.41
0+100.00 | 0.00 1.39 0.00 31.56 0.00 160.97
0+120.00 | 0.00 1.27 0.00 26.64 0.00 187.62
0+140.00 | 0.00 1.31 0.00 25.84 0.00 213.46 N
0-+160.00 | 0.00 1.34 0.00 26.50 0.00 239.96
0+180.00 | 0.00 .21 0.00 25.47 0.00 265.43
0+200.00 .0.00 2.07 0.00 32.79 0.00 298.22
0+220.00 | 0.00 2.44 0.00 45.10 0.00 3;13.31
0+220.68 | 0.00 3.12 0.00 1.89 0.00 345.21 |
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| Tabela Volumeve RR. PARALEL OTAVIA N
Progresivi Sip.Mbushje Sip.Germir_n Vol.Mbushje Vol.Gérmim Vol.Prog.Mbush Vol.Prog.Germim

lfl 0+000.00 O-.OO 1.81 0.00 0.00 0.00 0.00
0+020.00 | 0.00 1.16 0.00 29.67 0.00 29.67

‘ 0+040.00 | 0.00 1.06 0.00 22.15 0.00 51.82

| 0+060.00 | 0.00 1.37 0.00 24 31 0.00 76.14

|[ 0+080.00 | 0.00 1.09 0.00 24.57 0.00 100.71

| 0+100.00 | 0.00 1.03 0.00 21.16 0.00 121.86

| 0+120.00 | 0.00 1.14 0.00 21.66 0.00 143.53

( 0+140.00 | 0.00 1.16 0.00 23.04 0.00 166.57
0+160.00 | 0.00 1.29 0.00 24.52 -0.00 191.09

JI | 0+180.00 | 0.00 _ 1.14 0.00 24.26 0.00 215.35

.l 0+200.00 | 0.00 1.33 0.00 24.71 0.00 240.06

]' [ 0+218.70 | 0.00 1.81 0.00 29.40 0.00 269.46
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PROFILET GJATESORE - VAZHDIM RRUGA BASHKEJETESA

ﬁ .

 Tabela Volumeve VAZHDIM RRUGA BASHKEJETESA

Progresivi Sip.Mbushje | Sip.Germim Vol.Mbushj?rvol_Gérmim Vol.Prog.Mbush Vol.Prog.Germim
—0+000.00 | 0.00 2.07 0.00 0.00 0.00 0.00 |
0+020.00 | 0.03 10.03 0.26 21.00  [0.26 21.00

- 0+040.00 | 0.00 0.30 0.26 3.24 1 0.52 24.24
0+060.00 | 0.00 1.09 0.00 13.89 0.52 38.13
0+080.00 | 0.00 1.29 0.00 23.82 0.52 61.95
0+100.00 | 0.00 1.27 0.00 25.59 0.52 87.53
0+120.00 | 0.00 1.42 0.00 26.92 0.52 114.45
0+140.00 | 0.00 1.40 0.00 28.18 0.52 142.64
0+146.92 | 0.00 | 2.07 0.00 12.01 0.52 | 154.64 J
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PROFILET GJATESORE - SEG. PING. RR BASHKEJETESA

- Tabela Volumeve RRUGA BLERIM

Vol.Gérmim | Vol.Prog.Mbush

Progresivi | Sip.Mbushje | Sip.Germim Vol.Mbushje Vol.Prog.Germim
0+000.00 | 0.00 2.04 0.00° 0.00 0.00 0.00
0+020.00 | 0.00 1.31 0.00 33.45 0.00 33.45
0+040.00 | 0.00 1.26 0.00 25.70 0.00 59.15
0+060.00 | 0.00 1,41 0.00 26.72 - | 0.00 85.87
0+080.00 | 0.00 1.29 0.00 27.02 0.00 112.89
0+100.00 | 0.00 1.28 0.00 2573 | 0.00 138.62
0+120.00 | 0.00. 1.27 0.00 25.48 0.00 164.09
0+140.00 | 0.00 1.29 0.00 25.57 0.00 189.66
0+160.00 | 0.00 1.26 0.00 25.46 0.00 215.12
0+180.00 | 0.00 1.29 0.00 25.49 0.00 | 240.61
0+200.00 | 0.00 2.09 0.00 133.86 0.00 274.48
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PROFILET GJATESORE - RRUGA DRILON

Km.0+240.00 |

LEGJENDA:

NIVELETA E GERMIMIT

TERRENI NATYRAL

SIPERFAQE GERMIMI

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

RAMADAN HYSA

Dr. e Projekteve e Investimeve

Pergj. Sektori i Projekteve

DENIS PRENC)

% | E
Tabela Volumeve RRUGA. DRILON

Progresivi | Sip.Mbushje Sip.Germim | Vol.Mbushje Vol.Gérmim | Vol.Prog.Mbush Vol.Prog.Germim
0+000.00 | 0.00 2.08 0.00 0.00 0.00 0.00
0+020.00 | 0.00 2.06 0.00 41.45 0.00 41.45
0+040.00 | 0.00 1.40 0.00 34.64 0.00 76.08
0+060.00 | 0.00 1.42 0.00 28.23 0.00 104.31
0+080.00 | 0.00 1.44 0.00 28.62 0.00 132.92
0+100.00 | 0.00 1.48 10.00 29.16 0.00 162.09
0+120.00 | 0.00 1.39 0.00 28.73 0.00 190.81
0+140.00 | 0.00 1.62 0.00 30.12 0.00 220.93
0+160.00 | 0.00 1.11 0.00 27.25 0.00 248.18
0+180.00 | 0.00 1.38 0.00 24.93 0.00 | 273.11
0+200.00 0.00 1.76 0.00 31.48 0.00 304.59
0+220.00 | 0.00 2.10 0.00 38.66 0.00 343.25
0+240.00 | 0.00 3.84 0.00 59.46 0.00 402.71
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PROFILET GJATESORE - _ SEG.1 PINGUL RR.KOSOVA

| . _ o ; | LEGUENDA:

r | == NIVELETA E GERMIMIT

Km.0+060.90"' - | TERRENI NATYRA |

i 1 E _ Tabela Volumeve SEG. 1 PINGUL RR, kosOVA

e c%: ] ‘ il. Progresivi Sip.Mbushje Sip.Germim Vol.Mbushje Vol.Gérmim Vol.Prog.Mbush Vol.Prog.Germim SIPERFAGE GERMIA
=| § R | 0+000.00 | 0.00 0.97 0.00 0.00 0.00 0.00
HRIEE ém’k ﬁﬁé | 0+020.00 | 0.00 1.74 0.00 27.05 0.00 27.05
v 2 “Pj‘? - | 0+040.00 | 0.00 1.29 0.00 30.29 0.00 57.34

o =N | 0+060.00 | 0.00 1.26 0.00 25.52 0.00 82.86
cl s q d 3 | 0+080.00 | 0.00 1.28 0.00 25.45 0.00 108.31
2l g8 s o 0+100.00 | 0.00 1,76 0.00 30.42 0.00 138.73
= 5] i = _— | 0+120.00 | 0.00 1.27 0.00 30.27 0.00 169.00

Km.0+140.00 | ) 0+140.00 | 0.00 1.04 0.00 23.04 0.00 192.04

@ T ! - | 0+160.00 | 0.00 1.19 0.00 22.30 0.00 214.33
§§ —— | | 0+169.55 | 0.00 2.00 0.00 15.27 0.00 229.60
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£l 3 o I o | 0+060.00 | 0.00 0.91 0.00 19.11 0.00 60.66 SIPERFAQE GERMIMI
= . =N f 0+080.00 | 0.00 1.12 0.00 20.28 0.00 80.95
2|2 485
e | ® _ J - 0+100.00 |'0.00 1.44 -1 0.00 25.61 . 0.00 106.56
| 0+120.00 | 0.00 1.16 0.00 25.95 0.00 132.51
Km.0+140.00 | |
2(75%; : | 0+140.00 | 0.00 1.09 0.00 22.43 0.00 154.94
55. F e et
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Progresivi Sip.Mbushje Sip.Germim Vol.Mbushje Vol.Gérmim Vol.Prog.Mbush VoI.Prog.'Germim
0+000.00 | 0.00 1.55 0.00 0.00 0.00 0.00
0+020.00 | 0.00 - 0.99 0.00 25.41 0.00 25.41
0+040.00 | 0.00 1.16 0.00 21.48 0.00 46.89
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0+140.00 | 0.00 1.10 0.00 20.35 0.00 135.56
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0+180.00 | 0.00 0.86 0.00 18.53 0.00 - 174.96
0+200.00 | 0.00 0.96 0.00 18.27 0.00 193.23
0+220.00 | 0.00 0.69 0.00 16.55 0.00 209.78
0+240.00 | 0.00 1.56 0.00 22.47 0.00 232.25
0+240.19 | 0.00 1.55 0.00 0.29 0.00 232.54 J
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Tabela Volumeve RRUGA BUDAPEST]
Progresivi Sip.Mbushje | Sip.Germim Vol.Mbushje Vol.Gérmim Vol.Prog.Mbush Vol.Prog.Germim
0+000.00 | 0.00 2.15 0.00 0.00 0.00 0.00
0+020.00 | 0.00 1.34 0.00 34.93 0.00 34.93
0+040.00 | 0.00 1.41 0.00 27.47 0.00 62.39
0+060.00-| 0.00 1.26 0.00 26.73 . 0.00 89.13
0+080.00 | 0.00 1.30 0.00 25.67 0.00 114.79
0+100.00 | 0.00 1.25 -0.00 25.55 _ 0.00 140.35
0+120.00 | 0.00 1.04 0.00 22.89 0.00 163.24
0+140.00 | 0.00 1.19 0.00 22.26 0.00 185.50
0+160.00 | 0.00 1.34 0.00 ' 25.25 0.00 210.74 BASHKIA : MEZ
0+180.00 | 0.00 1.36 0.00 27.00 0.00 237.74 I :‘ \
0+200.00 | 0.00 1.69 0.00 30.51 0.00 268.25 DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INV STIMEVE
0+220.00 | 0.00 1.44 0.00 31.24 0.00 299.49 iy DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
Dr. e Projekteve e Investimeve RAMADAN HYSA
| 0+240.00 | 0.00 1.33 0.00 ‘ 27.64 0.00 32713 T S — -
0+260.00 | 0.00 1.26 0.00 25.88 0.00 353.01
¥ 1 | ing.| DENIS PRENCI = |
0+280.00 | 0.00 1.48 0.00 27.42 0.00 380.43 % & | Ak, | ESTELA GIYRIQY o /ﬁ
= g [ing. | ALEKS DANI AT
0+300.00 | 0.00 1.35 0.00 28.31 0.00 408.74 ;}g Ark.| BRISILDA CANI =7 E@-
0+320.00 | 0.00 2.19 0.00 35.42 0.00 444.16 “Naérir gt Blcku FUSHE KAz [F5iecr zoanm
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE Data e lmplemtimit :
0+327.40 | 0.00 2.01 0.00 15.54 0.00 459.69 : TEREZA Ltot=12423.7m T
Emertimi | Fletes H 1:260
PROFILET - TERTHORE & ey
TABELA E VOLUMEVE 49

.



> s
N 2 b ; H
& _ i I )
8 > wﬂm Mm =)
- 3 = . Lol izl ©
m ~ m m 55 s f)E S
= < w E N |5 \
= = Dll< %
< 2 5 =
g B £ ] i |¢
oz i 5 L 2Ef I
. x <[z 5|8l =l £2
3 D ElEl] PIELEl 33, | &
2 2 &l21L] [295k] 235 | E
Y | M 3553 2/3le2l S38 | &
o — 82| [8]2<E] 3<% | 5
- _ EH |33 gmgmmmwmmm
] o8 Ll <) E|< Mﬁmm K
2 o 5| [sanDaErosd Sosl f
58| [naELnvisf[§ 22 = 2
— 009
. 1 = SN A
g| S9¢5 | G/ S| 98°¢S [ G o BV ES [ ¢GT | EFES | LT
m 09¢S | 000 N 8¢S | 000 Mi: gr'eq ,Iocc JLES [ 00
n.w 59¢Y [ ST T 98°¢G [ ST m ﬁ GPEq | €5 0- cb €9 |G
=] o & ﬂm.mﬁl,lmw«q
5| E £ -
¥ e 009
ejony ‘Boig ejony) ‘Boug ejony ‘Boag Ejony ‘Hoig Ejony| *Boig
TERTER ILY¥3rowd IL¥3royd BEAW INI¥Y3IL ILM3roud
<
> 00y
0 T T T
= - ZVES | U8 , T
3 R 0 miN 009 I il
VIES T OTT 70 7T A BEES [ 95T
S Sl WET[TET] s [SIT] o | fgree o] 85 | O o B IEESIIU | W0Ts 5z
o _ m WA 00 S9°¢S [ 00 W E Jﬁﬂml,loddl 98¢5 | 000 Mi ﬁ rov ¢S [ 00U | 8UTS [ 00D
o W FBCS V980~ ¢9¢Y [GIT- | T zeetto=] 8¢S (ST ® N VPES | AU TS TS T
M cUES || 760 Q = & 8EEY | ITT-
o . — £ : =
g & |l : o e
x . .
0 CERM O@bm_ En:v_ ‘Bougd ejony ‘Boag ejony| ‘Boag ejony, ‘Boud ejony| ‘Bouy
“m._u INZ¥NTL ILY¥3royd BEEB% | Nwwas ILM3rowyd BHEH®E  NgnwayL ILM3rowud
=
<
J
O
-
17
=
0 - . JI/ s s
g 3 009 009 - |%1m|
/ MN_“ Iy
- & ﬁm;m 05T S [CES TSI
o I BIAN ¢8¢Y | O[T o ﬁ STEC BT | LL¢9 | LT = E I BES ) 55T S¢S | GI'T
211 MM mmwm o 98¢5 | 00T = e [ 9FES [ ooT| FBYS | 00T gl | LT ST 66°¢5 | 00T
=] wE I 8 WA RS AR AL = 000 | 5628 [SLT
& & 2 g
m IEES [ 009 X 00'S- X 009
m..“w_l _r".z_.,m “ ejony ‘Boud Blony | -fouag ejony ‘Boig eony | :Boig RSRSHSAS ejony ‘Boag elony |  -Gouyg
BEHA S INZ¥Y3L ILM¥3rowd TERLERN ILM3roxd 885G |Nagway 1LM3rowud -




Km.0+060.00 ( ( -
! o _ | - LEGJENDA:
—— Tabela Volumeve RRUGA GJAKOVA |
NIVELETA E GERMIMIT
Qg o™ Progresivi | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Gérmim Vol.Prog.Mbush | Vol.Prog.Germim '
B ] ;
z| 3 REE I RIE Iz
z| 2 0+000.00 | 0.00 1.02 0.00 0.00 0.00 0.00
14 ~ , TERRENI NATYRAL
s FIYFGGE S 0+020.00 | 0.00 1.25 0.00 22.70 0.00 22.70 ' -
- 5_°- g gg
0+040.00 | 0.00 . 1.42 0.00 26.66 0.00 49.36
| iy v
= 8 555 0+060.00 | 0.00 1.24 0.00 26.56 0.00 75.93 _ ) )
= 0+080.00 | 0.00 1.27 0.00 25.08 0.00 101.00 N seermae ctemm
ol o =T : :
x| g i e 0+100.00 | 0.00 1.15 0.00 24.20 0.00 125.20
o ! - -
' 0+120.00 | 0.00 1.27 0.00 24.20 0.00 149.39
5600 — M-0+140.00 (( - ) 0+140.00 | 0.00 1.12 0.00 23.88 0.00 173.28
55. ) i
54. 3 ~ 0+160.00 | 0.00 1.12 0.00 22.35 0.00 195.63
53, oo S g - -
Y2 = | 0+180.00 | 0.00 112 0.00 22.40 0.00 218.03
Oy O AN\l Oy @
_| s 2 B B 0+200.00 | 0.00 113 0.00 22.53 0.00 240.56
4 é umj o lte RNe REVe
o - 0+220.00 | 0.00 1.51 0.00 - 26.39 0.00 266.95
[i'4 . E’g g o | o
= 9993 . 0+240.00 | 0.00 1.84 0.00 33.46 0.00 300.41
a 1 1 1 1
o d o 0+254.13 | 0.00 1.81 0.00 25.77 0.00 326.18
_ o g O3 g
cl 2 ol
w
ol g S R= I
Sl & ks Re

Km.0+240.00 (( - | ) Km.0+254.13 (( | ||

Km.0+220.00 (( = | )

56. 56.
55.44 - | : 55 =d i ;
54.0q 5 | “nd I i
5 5' I . TSI - oo e 54.00 - g
| * s BASHKIA KAMEZ
e =N [
o 1= K%e s [T Ts WTs T N SINEN
=| @ oo odod o o o 8 3 8
- e - o o
: 2 Vo lave Ve T Ve IiTe Ve z é ucr-_J S:j Z é L. Eg 3
= = — < :: - l‘-: A DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVH
(4 . N T oo g g p . SN
w| o 8 — g A~ No S AR . g4 S 5 sl & L =N g — DE&‘\RTAMEI:IEI PROJEKTEVE
& ] Tl ST S~ NN g - E « 19 g9 « - E . < 19 — « Dr. e Projekieve e Investimeve | RAMADAN HYSA
Pergj. Sektori i Projekteve DENIS PRENCI ]
ogd — oo
© — N oy g o) O < O
Pl I -1 o o o - | 8 ™ g g = g % (D B
22 iy ud i F 3 ddd cl 3 qdyd ¥ (g [ Ing.| DENIS PRENCI ;
4 o w w i © [ Ak | ESTELA GIYRIGI :
ol g ~ g 9 2| s L3 L3 il E=Ns T G |Ing.| ALEKS DANI e
= P~ [ams Y N
& k= 2| 8 H49 z| £ s b % & [ [BRISIOA CANI 7 /3=
o — —— — —

Tilullli:jaklll . Faza Projekiit

Ndé&rtim rruget Blloku FUSHE KAMEZ jl PROJEKT ZBATIMI
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE Data e fmplemtimit
TEREZA Ltot=12423 7m

Shhkalla o Vizatimit

l H 1:260

Emertimi | Fletes

PROFILET TERTHORE &
TABELA E VOLUMEVE 51

Flata Nr.




N 25l R CEE |
M P . N[ 2E Rl P e
= w c v SN ..O_.._ 3T
s = 55| CIMNMEEE ETE
2 < 2 w == o ¥ ———
"R o um _W_ Cvm z | Z
O - O c < |&
[ < - A v m m a
< z g — oallz]|g
& z < Y = R Ty
] o i o= 3z m
> i o I w4 SZ S
z = 7 <= Q = [ w > I
. <o =9 = 5 @ =
< N Ck|E 2zl <] 3° x
Q <L " HEHEBEEER Sse | ¥
2 _ z &z [2] |2|95< 04 | ~
w m aolls |8 |zlslalEll 299 w
~ _ o |2 |ZzIZXIZ| 265 | Y
O — s [=| [C]8|< <3 o)
w ) ol TS 285 | &
~ : 3 i HEREEBE R &
/A | o Fs oo |5
2o [SSnDErodd|[: 8 5 & |3
51&) PivaevisflF 2z 2
= -
uug - = U9
- A
= . — ~ [ 10SS 86T :
M ..... ) 60%S [ 002 F_N mm. 007¢ W UcvS [ 00 gl ] B ¢3S | 00 |
S : m Wml Ug o. SIES 00 U S ZAZ I S 68T (T80~ Y9VS | 00D
2 rﬂ,wmﬁramlmm _ IZES TO00C ] T Ucys [00c| & N BYS (S0 o%s 0
2 2 & - | BWwE
X UF > 5 LTS
ejony Boig “ejony ‘Bouyg Ejony ‘Boug *Boug ejony ‘Boug
INZNY3L ILX¥3royd 588 % INNY3)L ILM¥3roud BRER R INYN3L IL¥3royd
T T T T . : |‘_ ||jv T T | T T T
L . | 009 = 009
iy 2 075 E6¢ 1 ‘ BEVS [ 76¢ /. I6]
d = E0C e —| & SCH 166 < A1) —
10| o * 5/°CS5 | 00¢ o __ ,J“&mel,&.m.._l b6 €Y | 00¢ _ 00 59V5 100¢
ol - ML) Q- _ 0T  — T ~ 3
< Q b =1 925 [00¢- by | BCTS 150z B6ES U0z b | 6675 | 6T [ S9PS TO00 8
A_.\ul_ M SEPS | T9¢ M ,dnewmﬁ,row‘u.! . .n_.v 1055 98¢ | n
< X VEh ===y x WF & 009 Au
m eony | -foiy ejony | -Boiy SO [ -Boig || Eony [ -fo,g
_ | M
m_ 1LM3roud 1L¥3rovd INT¥¥3L IL¥3roud
1|
e Y ]
mw iF 009 - 009 -
T ! &z AR B 5
M = FSES T00¢ o % r;«dd? 6/ | 00 = # ﬁmm VST 291 o5%8 | 00¢C
A = 73¢5 [ 00 = oo €8€Y | 00 | R w €675 | 00T €975 [ 00D
o N ‘ | & u = & I -
| = o I5ES 100¢ - E0PG 1 99T-| 6/CS [00¢ P\ \ o J - 65 %S [ 007¢
+ m o L = + i . .
n m ) E07S | SBT S )
™ v2 X e A g 0os- R
O : e R
o eony | foiy oM | Boig | ®lOny | -posy BonM [ Boig || Elony | -Boiy
_ - NG 6w e : N Q0 ¥h :
.D- IL¥3aroyd (048 0 g ININY¥ZL IL¥3aroyd 8588 % INZYYIL IL¥3aroud
_
/ /3 6075 052 73 __
- 4 e = T . . - o B W]
=4 i [ 67TS 90 L = ﬁ g N_, —_ .Wmm / w:cu ~N_ N mm‘ > =1 _m! wm 7S T 00T :
= WJﬁw:rSd: ASHICCLN =1 S<aak QLN poyscn win I | [e8ve e g
8| Plrerte ot R I IS0 | § Eidrua BRI
S| | MegreltTE & Lo & ¢
£ ¢o €S [ S8~ E . £ IR
v 68°EG [ 00T X 0as 2 >
ejony ‘Bouag BloNy | -Boug ._.“",W...p“ Ejony ‘Boud Bony | -oug %W Ejony ‘Boig gony | - -Boug
INS¥¥3L IL¥3royd BEESED LEETEN ILM3rowyd - 8586 & INI¥N¥IL ILM¥3royd




PROFILET GJATESORE - RRUGA STAMBOLL
_— — — Il = —_— _ - o e = - _ T - = = = =
Km.0+080.00 ) | Tabela Volumeve RRUGA STAMBOLL
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PROFILET GJATESORE - SEG.2 PINGUL RR.KOSOVA

Tabela Volumeve SEG. 2 PINGUL RR. KOSOVA

‘Progresivi ‘ Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje Vol.Gérrﬁim Vol.Prog.Mbush | Vol.Prog.Germim
0+000.00 | 0.00 0.16 0.00 .0.00 0.00 0.00
0+020.00 | 0.00 1.28 0.00 14.41 0.00 14.41
0+040.00 | 0.00 1.19 0.00 ‘ 24.76 0.00 39.17
0+060.00 | 0.00 . 1.24 0.00 24.31 0.00 63.48
0+080.00 | 0.00 1.21 0.00 24.45 0.00 87.93
0+100.00 | 0.00 0.68 .0.00 18.86 0.00 106.79
0+120.00 | 0.00 1.06 0.00 17.36 0.00 12415
0+140.00 | 0.00 1.31 0.00 23.70 0.00 147.85
0+160.00 | 0.00 1.25 0.00 25.67 0:00 173.51
0+180.00 | 0.00 1.18 0.00 24.29 0.00 197.80
0+200.00 | 0.00 1.13 0.00, 23.07 0.00 220.87
0+214.80 | 0.00 3.44 0.00 53.83 0.00 254.70
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Tabela Volumeve RRUGA TETOVA

Progresivi | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Gérmim Vol.Prog.Mbush | Vol.Prog.Germim

0+000.00 | 0.00 2.77 0.00 0.00 0.00 0.00

0+020.00 | 0.00 1.24 0.00 40.08 0.00 40.08

0+040.00 | 0.00 1.08 0.00 23.19 | 0.00 63.27

0+060.00 | 0.00 1.41 0.00 24.92 0.00 88.19

0+080.00 | 0.00 1.24 0.00 26.48 0.00 114.67

0+100.00 | 0.00 1.19 0.00 24.31 0.00 138.98

0+120.00 | 0.00 1.37 0.00 25.64 0.00 164.62

0+140.00 | 0.00 1.01 0.00 23.82 - 0.00 188.44

0+160.00 | 0.00 1.25 0.00 22.60 0.00 211.04

0+180.00 | 0.00 1.02 0.00 22.68 0.00 233.72

0+200.00 | 0.00 1.40 0.00 24.17 0.00 257.89

0+220.00 | 0.00 1.26 0.00 26.59 0.00 284.48

0+240.00 | 0.00 1.44 0.00 26.99 0.00 311.48

0+260.00 | 0.00 1.45 0.00 28.89 0.00 340.37

0+280.00 | 0.00 1.37 0.00 28.19 0.00 - 368.56

0+299.60 | 0.00 2.10 0.00 33.95 0.00 402.51
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Tabela Volumeve RRUGA SHKUPI

Progresivi | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Gérmim | Vol.Prog.Mbush | Vol.Prog.Germim

0+000.00 | 0.00 1.81 .0.00 0.00 0.00 0.00

0+020.00 | 0.00 1.21 0.00 30.16 0.00 30.16

0+040.00 | 0.00 1.29 0.00 24.99 0.00 55.15

0+060.00 | 0.00 1.22 0.00 25.17 0.00 80.32

0+080.00 | 0.00 0.92 0.00 21.42 0.00 101.74

0+100.00 | 0.00 0.81 0.00 17.33 ¢ 0.00 119.07

0+120.00 | 0.00 0.87 | 0.00 16.82 0.00 135.89

.O+140.00 0.00 1.11 0.00 19.77 0.00 155.66

-0+160.00 | 0.00 1.54 1 0.00 26.52 0.00 182.19

0+180.00 | 0.00 1.49 0.00 30.36 0.00 212.55

0+200.00 | 0.00 1.10 10.00 25.96 0.00 238.51

0+220.00 | 0.00 0.96 0.00 20.60 0.00 259.11

0+240.00 | 0.00 1.19 0.00 21.48 0.00 280.59

0+260.00 | 0.00 1.02 0.00 22.08 0.00 302.67

0+280.00 | 0.00 1.11 0.00 21.29 0.00 323.95

0+300.00 | 0.00 1.11 0.00 - 22.16 0.00 _346.11

0+320.00 | 0.00 1.92 0.00 30.27 0.00 376.38

0+327.55 | 0.00 1.82 0.00 14.11 0.00 390.48
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PROFILET GJATESORE - SEG.1 PING RRUGA OSBE

Km.0+233.77 (- | ) |

TERRENI

PROJEKTI

L3 | Tabela Volumeve SEG. 1 PING. RR. OSBE | _ LEGJENDA:
_:E_ 0 L\:__ﬂ:l. o T & . .
T : Progresivi | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Gérmim | Vol.Prog.Mbush | Vol.Prog.Germim NIVELETA E GERMIMIT
e
§ § 2. [ 0+000.00 | 0.00 3.1 0.00 0.00 0.00 0.00
3 .
. o . = _ 0+020.00 | 0.00 1.41 _ 0.00 45.15 0.00 45.'1 5 TERRENI NATYRAL
,',9_ Ty — <« 0+040.00 | 0.00 1.22 0.00 26.28 0.00 71.43
od | ™~ 0+060.00 | 0.00 1.28 0.00 24.96 0.00 96.39
s g] A o3
o < W ~M
3 e [T Y 0+080.00 | 0.00 1.10 0.00 23.81 0.00 120.21 -
= 5 - . SIPERFAQE GERMIMI
] W o o 0+100.00 | 0.00 1.40 0.00 25.01 0.00 145.21
=3 i K= =
o e N 0+120.00 | 0.00 1.07 0.00 24.70 0.00 169.91
' 0+140.00 | 0.00 1.49 0.00 | 25.63 0.00° 195.54
0+160.00 | 0.00 1.11 0.00 25.97 0.00 221.51
0+180.00 | 0.00 1.10 0.00 22.05 0.00 243.56
0+200.00 | 0.00 0.82 0.00 1 19.21 0.00 262.77
0+220.00 | 0.00 1.07 0.00 18.92 0.00 281.69
0+233.77 | 0.00 ' 0.81 0.00 12.94 0.00 : 294.63
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PROFILET GJATESORE - SEG.1 PING RRUGA OSBE

Tabela Volumeve SEG. 1 PING. RR. OSBE

Progresivi | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Gérmim Vol.Prog.Mbush | Vol.Prog.Germim
0+000.00 | 0.00 3.1 0.00 0.00 10.00 0.00
0+020.00 | 0.00 1.41 0.00 45.15 | 0.00 45.15
0+040.00 | 0.00 1.22 0.00 26.28 0.00 71.43
0+060.00 | 0.00 1.28 0.00 24.96 0.00 96.39
0+080.00 | 0.00 1.10 0.00 23.81 0.00 120.21
0+100.00 | 0.00 1.40 0.00 25.01 0.00 145.21
0+120.00 | 0.00 1.07 0.00 24.70 0.00 169.91
0+140.00 | 0.00 11.49 0.00 25.63 0.00 195.54
0+160.00 | 0.00 1.1 0.00 25.97 0.00 221.51
0+180.00 | 0.00 . 1.10 0.00 22.05 0.00 243.56
0+200.00 | 0.00 0.82 0.00 19.21 0.00 262.77
0+220.00 | 0.00 1.07 0.00 18.92 0.00 281.69
0+233.77 0.00 0.81 0.00 12.94 0.00 294.63

LEGJENDA:

TERRENI NATYRAL

SIPERFAQE GERM

NIVELETA E GERMIMIT

IMI

Dr. e Projekteve e Investimeve

RAMADAN HYSA

Pergj. Sektori i Projekteve DENIS PRENCI

<

Ing. | DENIS PRENCI

Ark. | ESTELA GJYRIQI

Ing. | ALEKS DANI

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Ark. | BRISILDA CANI

—————
Titudfi | Projektit I

Ndértim rruget Blloku FUSHE KAMEZ

Faza e Projekiit

PROJEKT ZBATIMI

NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE
TEREZA Ltot=12423.7m

Data o Implemtimir :

Emerimi 1 Flatas

PROFILET TERTHORE &
TABELA E VOLUMEVE

Shialla ¢ Vizatimil
H 1:360

Fleta Nr.
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PROFILET GJATESORE - SEG.2 PING RRUGA OSBE

‘Tabela Volumeve SEG. 2 PING. RR. OSBE

Progresivi | Sip.Mbushje Sip.éermim Vol.Mbushje | Vol.Gérmim VoI.Prog.Mbush. Vol.Prog.Germim
0+000.00 | 0.00 3.31 0.00 0.00 0.00 0.00
O-@-OZ0.00 0.00 1.15 0.00 _44.60 0.00 44.60
0+040.00 | 0.00 1.02 0.00 21.64 0.00 66.24
0+060.00 | 0.00 1.05 0.00 20.67 0.00 86.91
0+080.00 | 0.00 1.01 0.00 20.61 0.00 107.53
0+100.00 | 0.00 1.12 0.00 21.34 0.00 128.87
0+120.00 | 0.00 1.07 0.00 21.91 0.00 150.78
0+140.00 | 0.00 1.1 0.00 21.80 0.00 172.57
0+160.00 | 0.00 1.03 0.00 21.36 0.00 193.93
0+180.00 | 0.00 0.90 0.00 19.25 0.00 213.18
0+200.00 | 0.00 1.14 0.00 20.43 0.00 233.60
0+220.00 | 0.00 1.21 0.00 23.55 0.00 257.16
0+240.00 | 0.00 1.98 0.00 31.93 0.00 289.09
0+248.20 | 0.00 1.51 0.00 14.32 0.00 303.40
Km.0+240.00 N

S o500 . IKM.0+248.20 )
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PROFILET GJATESORE - SEG.3 PING RRUGA 'OSBE

Tabela Volumeve SEG.3 PING. RR. OSBE

Progresivi | Sip.Mbushje Sip.Germim | Vol.Mbushje VoI.Gérmim Vol.Prog.Mbush Vbl.Prog.Germim
0+000.00 | 0.00 2.99 | 0.00 0.00 0.00 0.00
O+O20.00. 0.0Q 1.47 0.00 44.60 0.00 44.60
0+040.00 | 0.00 1.14 000 | 26.09 0.00 70.69
'0+060.00 | 0.00 1135 0.00 22.74 -1 0.00 93.44
0+080.00 | 0.00 1.22 0.00 23.58 0.00 117.01
0+100.00 | 0.00 1.1 0.00 | 23.37 0.00 140.38
0+120.00 | 0.00 1.12 0.00 22.37 0.00 162.75
0+140.00 | 0.00 1.27 0.00 -1 23.95 0.00 ' 186.70
0+145.36 | 0.00 0.89 0.00 5.80 0.00 192.50

LEGJENDA:

NIVELETA E GERMIMIT

TERRENI NATYRAL

SIPERFAQE GERMIMI

fe——————————————
Dr. e Projekteve e Investimeve RAMADAN HYSA

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE ,

Pergj. Sektori i Projekteve DENIS PRENCI _~|

o

ing. | DENIS PRENCI —
Ark. | ESTELA GJYRIQI ’
ing. | ALEKS DANI : - er-

0L A’
Ark| BRISILDA CANI - 77 S
=R

—l— —

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Titwil} | Projektit

"ara o Frojuktit

F i
PROJEKT ZBATIMI

Ndértim rruget Blloku FUSHE KAMEZ
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE
TEREZA Ltot=12423.7m
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Emertini i Fletes

TABELA E VOLUMEVE .




PROFILET GJATESORE - SEG.4 PING RRUGA OSBE
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Tabela Volumeve SEG. 4 PING. RR. OSBE

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVH
DEPARTAMENT! | PROJEKTEVE

Progresivi | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Gérmim Vol.Prog.Mbush | Vol.Prog.Germim

0+000.00 | 0.00 3.35 0.00 0.00 0.00 ' 0.00

Dr. e Projekteve e investimeve RAMADAN HYSA

O+OZOOO OOO 1 .08 OOO . . 4’429 OOO 4429 Pergj. Sektori i Projekteve DENIS PRENCI 4

Ing. | DENIS PRENCI —
Ark. | ESTELA GJYRIQI ' PN
e

Ing. | ALEKS DANI
BRISILDA CANI

0+040.00 | 0.00 0.99 0.00 20.75 0.00 | 65.04

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Ark.

0+060.00 - 0.00 1.29 0.00 - 22.85 0.00 - 1.87.90

Faza e Projekilt

PROJEKT ZBATIMI

Tiulli | Projektit
Ndértim rruget Blioku FUSHE KAMEZ
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE

0+080.00 | 0.00 2.35 0.00 36.42 | 0.00 124.32 e

Data e implemuimil :

Shialla e Vizatimit
H 1:280

Fieta Nr.
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Emurtimi [ Flotes
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PROFILET GJATESORE - RUGA ALASKA

LEGJENDA:

NIVELETA E GERMIMIT

Tabela Volumeve RRUGA ALASKA | — e
Progresivi | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Gérmim Vol.Prog.Mbush Vol.Prog.Germim -
| 0+000.00 | 0.00 3.63 0.00 0.00 0.00 0.00
04020.00 | 0.00 1.80 0.00 54.25 0.00 54.25
0+040.00 | 0.00 1.84 0.00 36.38 | 0.00 | 90.64
'0+060.00 | 0.00 1.93 0.00 37.75 0.00 128.39
0+080.00 | 0.00 1.61 0.00 35.41 0.00 163.80
0+100.00 | 0.00 2.39 0.00 39.99 0.00 203.79
0+120.00 | 0.00 2.01 0.00 43.99 | 0.00 247.77
04140.00 | 0.00 2.63 0.00 46.36 0.00 294.14
0+142.97 | 0.00 2.48 0.00 7.59 0.00 301.72
» BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr.e Pr-o-j(-ek1eve e investimeve EAMADAN WSA

Pergj. Sektori i Projekteve DENIS PRENCI m_‘ .

“\4
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Z D e a
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&
T g [ng. | ALEKS DANI o
= & ["ar | BRISILDA CANI _ VK {_;V=
Titulii i Projektit Faza e Projektit
Ndé&rtim rruget Blioku FUSHE KAMEZ PROJEKT ZBATIMI

Data e implombimit :
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TEREZA Ltot=12423.7m
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PROFILET GJATESORE - RRUGA BUKURESHT

Tabela Volumeve RR. BUKURESHT

LEGJENDA:

NIVELETA E GERMIMIT

TERRENI NATYRAL

_SIPERFAQE GERMIMI

Progresivi | Sip.Mbushje | Sip.Germim Vol.Mbushje | Vol.Gérmim Vol.Prog.Mbush Vol.Prog.Germim
0+000.00 | 0.00 1 2.08 0.00 0.00 0.00 0.00
0+020.00 | 0.00 1.01 0.00 30.9° 0.00 30.91
0+040.00 | 0.00 1.03 0.00 20.44 0.00 51.35
0+060.00 | 0.00 1.17 0.00 . | 21.98 0.00 73.33
0+080.00 | 0.00 1.40 0.00 25.62 | 0.00 98.95
0+100.00 | 0.00 1.35 0.00 27.43 0.00 126.38
0+120.00 | 0.00 1.30 0.00 26.48 | 0.00 152.86
0+140.00 | 0.00 1.15 0.00 24.51 0.00 177.37
0+160.00 | 0.00 1.43 0.00 25.79 0.00. 203.16
0+180.00 | 0.00 131 - - |0.00 27.45 10.00 230.61
0+200.00 | 0.00 1.57 0.00 08.84 0.00 259.46
0+218.74 | 0.00 2.08 0.00 34.22 0.00 293.68

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
- DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
—_——
Dr. e Projekteve e Investimeve | RAMADAN HYSA )
Pergj. Sektori i Projekteve DENIS PRENCI .

-| TEREZA Ltot=12423.7m

Ing. | DENIS PRENCI

%
k.| ESTELA GJYRIQ 7N
. —77

Ing. | ALEKS DANI
Faza e Projektit
PROJEKT ZBATIMI

Ark.| BRISILDA CANI
I Data e Implambimit :

STAFI TEKNIK
- || PROJEKTUES

Ttutli | Projektit
Ndértim rruget Blloku FUSHE KAMEZ
NGA RRUGA KOSOVA - BLY NENE

Shkalla & Vizatimil

Emmortimi | Fletes H 1:260
Fiala Nr.

TABELA E VOLUMEVE 81




" PROFILET GJATESORE - SEG.9 PING. RR. KOSOVA

Tabela Volumeve SEG. 9 PING. RR. KOSOVA

Progresivi | Sip.Mpushje Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Gérmim Vol.Prog.Mbush | Vol.Prog.Germim
04000.00 | 0.00 0.92 0.00 | 0.00 0.00 0.00
04020.00 | 0.00 1.47 0.00 23.82 0.00 23.82
0+040.00 | 0.00 118 0.00 26.41 0.00 50.23
04060.00 | 0.00 1.30 0.00 24.80 0.00 75.03
0+080.00 | 0.00 1.25 0.00 25.59 0.00 100.62
0+100.00 | 0.00 1.07 0.00 03.26 0.00 123.88"
04120.00 | 0.00 1.12 0.00 21.93 0.00 145.81
04140.00 | 0.00 1.18 0.00 22.98 0.00 168.78
04160.00 | 0.00 2.44 0.00 36.15 10.00 204.94
0+164.22 | 0.00 2.82 0.00 11.10 0.00 216.04

LEGJENDA:

NIVELETA E GERMIMIT

TERRENI NATYRAL

SIPERFAQE GERMIMI

w2as BASHKIA KAMEZ
=y

N £t
b

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE & i

Dr. e Projekteve e Investimeve

RAMADAN HYSA

Pergj. Sektori i Projekteve

DENIS PRENCI

Ark.

Titulli | Projektit

TEREZA Ltot=12423.7m

Ndértim rfuget Blloku FUSHE KAMEZ
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE

el
{7 [ Ing.| DENIS PRENC e—a
< € [(arc | ESTELA GIYRIGI (LA
= & [ing. [ ALEKS DANI S a
& BRISILDA CANI g

Faza e Profektit
PROJEKT ZBATIMI
ata h

e —
Emartimi | Flefes

TABELA E VOLUMEVE

Data e Implembimil :
Shkalla e Vizatimit

H 1:260
Flata Nr.

82
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PROFILET GJATESORE - RRUGA DUBLIN

Tabela Volumeve RRUGA DUBLIN-

LEGJENDA:

NIVELETA E GERMIMIT

Progresivi | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Gérmim Vol.Prog.Mbush | Vol.Prog.Germim
. : . TERRENI NATYRAL
0+000.00 | 0.00 3.05 0.00 0.00 0.00 0.00 -
0+020.00 | 0.00 2.57 0.00 53.58 0.00 53.58
_ } SIPERFAQE GERMIMI
O+O40.00 0.00 2.04 0.00 43.55 0.00 9713
0+060.00 | 0.00 1.75. 0.00 37.76 0.00 134.88
0+080.00 | 0.00 1.73 0.00 34.67 0.00 169.55
O+1'O0.00_ 0.00 1.45 0.00 31.88 0.00 201.43
0+120.00 | 0.00 1.31 0.00 27.67 O._OO 229.10
0+140.00 | 0.00 2.10 0.00 3410 0.00 263.20
0+160.00 | 0.00 1.23 0.00 33.24 0.00 296.43
0+180.00 | 0.00 1.04 0.00 22.69 0.00 319.12
0+200.00 | 0.00 1.22 0.00 22.66 0.00 341.79
0+220.00 |.0.00 1.26 0.00 . 24.82 0.00 366.61
0+240.00 | 0.00 2.04 0.00 32.98 0.00 399.59 BASHKIA KAMEZ
0+260.00 | 0.00 1.52 0.00 33.64 0.00 433.25 |
: . DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVH
0+280.00 | 0.00 1.26 0.00 25.86 0.00 459.09 e
O+BOOOO OOO 112 OOO 23.84 OOO 48293 Pergj. Sektori i Projekteve DENIS PRENCI '/.. Kj::-{;/
. ég ing. | DENIS PRENCI F
0+320.00 | 0.00 1.47 0.00 25.92 0.00 508.85 gg & ffLTEEKL:DiJNYF‘Q' e
S & [An[BRSIDACANT — 7 |
0+3540.00 | 0.00 2.26 0.00 37.27 0.00 546.12 Mt uget Blloku FUSHE KAMEZ ~° [eRomeer zeativi
0.00 3.02 5.51 0.00 551.63 i [

0+342.09

0.00

TABELA E VOLUMEVE Fieta Nr.

85
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PROFILET GJATESORE . RRUGA RRESHEN

Tabela Volumeve RRUGA RRESHEN

Progresivi Sip.Mbushje Sip.Germim Vol.Mbushje | Vol.Gérmim Vol.Prog.Mbush VbI.Prog.Germim
0+000.00 | 0.00 3.36 0.00 0.00 0.00 0.00
0+020.00 | 0.00 1,43 0.00 47.91 0.00 47.91
0+040.00 | 0.00 1.43 0.00 28.59 0.00 76.50
0+060.00 | 0.00 128 0.00 27.04 0.00 103.54
0+080.00 | 0.00 114 0.00 24.21 | 0.00 127.75
0+100.00 | 0.00 0.95 0.00 20.93 0.00 148.68
0+120.00 | 0.00 1.30 0.00 22.51 0.00 171.19
0+140.00 | 0.00 1.67 0.00 29.70 0.00 200.89
0+160.00 | 0.00 2.47 0.00 41.38 0.00 242.27
0+180.00 | 0.00 1.34 0.00 38.08 0.00 280.36
0+200.00 | 0.00 2.09 0.00 34.30 0.00 314.66
0+205.20 | 0.00 2.18 0.00 11.09 0.00 395.75

LEGJENDA:

NIVELETA E GERMIMIT

—_—

TERRENI NATYRAL

SIPERFAQE GERMIMI

l BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

o

Ndértim iruget Blloku FUSHE KAMEZ

e ——
Dr. e Projekteve e Investimeve RAMADAN HYSA
Perg). Sektori i Projekteve DENIS PRENCI A7/
x| no DENIS PRENCI ==
o -
% [ | ESTELA GIYRIQI (A
= L=
= 2 |ing. | ALEKS DANI ] -
) =
£ ¥ | Ak.| BRISILDA CANI : S My
Titwili | Projekilt Faza o Projekiit
PROJEKT ZBATIMI

Data e Implomtimil :

NGA RRUGA KOSOVA - BLY NENE
TEREZA Ltot=12423.7m

Shkalla o Vizatimit

Emertimi | Fletes H 1:260
i N
TABELA E VOLUMEVE
. \ 87




z INEEN
N 2 _ <|
@ N s
Y STh izl 1F] 3
= - w - <Ol Bzl
: 2 S Il
x P I w iz |
0 z O 1HE
< z <) ~~ 1 EYE
o z < \¢ o =l<|& o~
Z = 7 M._\Hu < zle 3l L mw 2
o x <|lo . ) = L3 =
g B BElElsl [BEEE| Sse | B
_._N._ | m W Nz 15 Wmmm 235 =
S colle 5| |%||Ee 283 | 2
= AHREEER ISR -
£ 1%l [sanparosd Es<i |
12 o0
518| |woaavis||E =2 H
T J ||I.4| i J
/(\ : ,U 1585 | v¢¢ | [08% iTA = | 205 | 8¢
S-—H-tgg75 000 | 9525 | 000 S ergetoor] W E | 00 S (7T 0865 | 00T
gl ! g | _ = A I
3 T[S [V | ¢ et rooss (oo | & e
K ,MM s N R Y e e
£ : £ S _ : I
X T v 00y & AR
mony | Boig| ©o™| -Boid mony | Bosg | ®OMA| Boid | “Boia | mom| Boxd |
IN¥E3L ._.rv_m_..omm ERR-ERS jLM3aroyd MNWSB INIY¥H3AL jAMarodd
o 1 - ]
Sl N 007 —~ 009
= s %
> = ST I TgZ5 1 e ¢ | - {(8E88 {SVC |rpeTwe
] S 5Sr| 8 0T - ‘ s “gCBG | W
¥ TS0 |- & ke 751 000 i CHEG 000 [ 7765 | 000
< TICT89T| < (IS [9v e ~ _
) x Al wa i a v A e L e e
= £ 3 IS | 06¢ e 7565 | 19T .
o R 5 T3 - 009
1 | ejony ‘Boad ejony| -Boid ejony ‘Boad HAeH ejony ‘Boid ejon)y ‘6oid
—m—R-— . 1L3rodd INH¥3L LM3rodd M._mm__i.. ERRERS jLMaroyd
O
|
i
-
| <
J
O
- :
i - e g
- it 009 — 009
o S UG TO9T | 73
& S = Ve gy zee | | ] (1265 [ TEC | Tg85 | TEC
= S I 00| g i , VIS g eE -
MOW 2999 [ 00¢ muu ok ek - m m AN Mwwm -
+ % oo Teo s Tere| | 0 | Ov6s | TeC 85 (BEC
o \ .
= g A | S PR Bec | ¢80 | OLC
= | 00y g OV
HHH T 5 == et 009"
%ﬁ. 0ld 10Ny Bod | SERE ejony| ‘Boid ejony ‘6oad elony| -Boid ejony| Boid
© D4R 018 IN3u¥3L . iLyaroudd 23380 INIHYAL iLyaroyd coBHm IN2¥¥IL iLyaroud




o\ [ .
= & ) - 2
Z m t Mu z
LLl e, mmm mm o))
S : T
: s S sgfell ||| LR
A < BElEl
X LR |
m m 2 % mm 5 gl |z e -
g R SEE|S| [BElzp|l 2xc | B
S S ENE1E] (ElC1Bls] 283 | &
& 0 38|18 |25l 288 | o
S o le| |ZlGIZE|l S<z | &
3 $ 5| Bl ot i g
o || |$3INLIEroad 3o |:
s18| |oaLavis)|d 22 B
559 ] ol
b 707 < |
) —— = 009
LA R s AL |
[C5C] s raR s |
5 | . < IS Y R A |
S e e L ] b | FW 0| |
3t -- ﬂmuq%ﬂuwoqa 2 000 _ M., []79809 [ 000 ggo9 | 000 | |
R e S i 3 |
+ | ¥66G | 08¢ & 1809 | ULt 071 |
S ey 1265 | - e Be
£ WY & [eoe T
34_ n" __n‘. _n: ejony | -Boud ejony | -Boid % elony | "Boid Bjony .moi\_ _
2228%®  |nawual 11%3roud 8823  |Naww3l 1Lyarodd
ey __
o N 4 ]
= 009 - 009 |
. 09 e A XTI BT
S < z Moges sz [ eIt | 5 ¢ e el
w = 000 7765 000 QeI T 000 | |
< U v e e eee|
K w _” @ul \ B __
< ye3 ¢L65 | 08¢ 3 (S0v-| |
O 2 | g0y 07|
2 : _ il
_ _
R ejony| ‘Boad ejony -6oud _
—.——-— jAM3royd jAM3Irodd _
R BN = I 8
(o) | ] ~ ] .L\ ‘
2 052 - 009 - 0u’s
- _ 9y ¢ d /3
< 2 . /] A & —r )
3 z 675 | NMN ,J@w.ww (| | lreres oo 5% | %C| o w.wwmﬂ GBS [ 61 C
. =] I— - o St s v wo | 3 | o 0965 [ 00T
- = ¥6ZG | 00U = il Mg T o :
Ay S L WA e e e B Al S B0C m 009 [ BT [ 9565 | 8T
5 3 9575 | TIT & L e 009 [T
< < UF g 0% S ﬁ.qqdlamu
Q- %_mm__wmﬂ ejony ‘6o.d eony | -Boud g Bjon)| Boid ejony | -6oid L ejony | -6oid
mwmm?ﬁl IN3¥¥3L jAM3arodd ﬂm%%ﬁ ERR-ERE |LM3Irodd 1LM3rodd
i 009 T 009 = . 009
¢ 2 N mwree | % |
= = B : ) I T . S
i R il ik
; E 3~ G985 | 000 | GE8G | 000 S Mee "5ves [ 000
2 szac R et ee] 8 ue Lk 2T
9T 77 \ AN
& M:.LJ%F bl ¢ & “EgnT | Te | e8| T P o ,EQL U765 |\ W
X x4 x 00 g S
‘6oud ejony ‘Boad % ejony boid ejony ‘Boid a0, ejony| -Bouid ejony| ‘Boid
_zmmw__mh jAdaroydd ©3 3% INZ¥Y¥3L [LM3arodd &mm“ﬂ INFHHE3L [LM3rodd




PROFILET GJATESORE - RRUGA KIEVI

-
Tabela Volumeve RRUGA KIEVI HEGHIENDA:
’ _ ' _ NIVELETA E GERMIMIT

Progresivi | Sip.Mbushje Sip.Germim Vol.Mbushje | Vol.Gérmim Vol.Prog.Mbush Vol.Prog.Germim

0+000.00 | 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 e
0+020,00 | 0.00 1.23 0.00 42.28 0.00 42.28

) , SIPERFAQE GERMIMI

| 0+040.00 | 0.00 1.1 0.00 03.44 0.00 65.71

0+060.00 | 0.00 11.33 0.00 24.38 0.00 90.09

0+080.00 | 0.00 1.78 0.00 31.06 0.00 121.15

0+100.00 | 0.00 1.71 0.00. 34.91 0.00 156.06

0+120.00 | 0.00 1.80 0.00 35.14 0.00 191.20

0+140.00 | 0.00 1.67 0.00 34.70 0.00 225.90

0+160.00 | 0.00 1.38 0.00 30.47 0.00 256.37

0+180.00 | 0.00 0.97 0.00 03.48 0.00 279.85

0+200.00 | 0.00 1.83 0.00 27.92 0.00 307.77

0+4220.00 | 0.00 2.12 0.00 39.48 0.00 347.25

0+240.00 | 0.00 1.79 0.00 39.11 0.00 386.36 , BASHKIA KAMEZ
0+.260.00 | 0.00 1.48 0.00 32.68 0.00 419.05 Y oreron ¢ roE o TR
0+280.00 | 0.00 1.45 0.00 29.33 0.00 448.38 _—____—7 oo L]
0-+300.00 | 0.00 1.24 0.00 26.91 0.00 475.29 | = ===t
0+320.00 | 0.00 1.79 0.00 30.23 0.00 505.53 |z gl A
0+340.00 | 0.00 3.30 0.00 50.88 0.00 556.40 FS%HM'
0+340.01 | 0.00 315 0.00 | 0.03 0.00 . 556.44 i — J[go
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PROFILET GJATESORE - RRUGA KIEVI

Tabela Volumeve SEG. 10 PING. RR. KOSOVA

Progresivi | Sip.Mbushje Sip.Germim Vol.Mbushje | Vol.Gérmim Vol.Prog.Mbush VoI.Pr,og.'Germim.
0+000.00 | 0.00 2.24 0.00 0.00 0.00 | 0.00

0+020.00 | 0.00 1.22 0.00 34.53 0.00 34.53
0+040.00 | 0.00 1.59 0.00 . 28.12 0.00 62.66
0+060.00 | 0.00 1.51 0.00 31.07 0.00 93.73
0+080.00 | 0.00 2.01 0.00 35.24 0.00 1_2’8.97 R
0+100.00 | 0.00 1.31 0.00 33.24 0.00 162.20
0+120.00 | 0.00 1.42 0.00 27.28 0.00 189.48
0+140.00 | 0.00 1.03 0.00 24.43 0.00 213.92
0+160.00 | 0.00 1.25 0.00 22.74 1 0.00 236.66
0+180.00 | 0.00 1.08 0.00 23.25 0.00 259.91
0+200.00 | 0.00 0.98 0.00 20.60 0.00 280.51
0+220.00 | 0.00 1.63 0.00 26.11 1 0.00 306.62
0+226.29 | 0.00 3.32 0.00 15.54 0.00 322.17

LEGJENDA:

NIVELETA E GERMIMIT

TERRENI NATYRAL

SIPERFAQE GERMIMI

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. e Projekteve e Investimeve RAMADAN HYSA

Pergj. Sekiori | Projekteve DENIS PRENCI

T
Emertimi | Flafes

—FF— ‘
17

Pass i

ing. | DENIS PRENCI
Ark. | ESTELA GJYRIQI
Ing. | ALEKS DANI
‘ark.| BRISILDA CANI

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Faza e Projektit
PROJEKT ZBATIMI

Data o Implemtimil 2

Titulli i Prajektit ;

Ndérfim rruget Blloku FUSHE KAMEZ
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE
TEREZA Ltot=12423.7m

Shialla e Vizatimit

H 1:380

Flata Nr.

92

PROFILET TERTHORE &
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PROFILET GJATESORE - SEG.14 PING. RR. KOSOVA

LEGJENDA:

NIVELETA E GERMIMIT

——

TERRENI NATYRAL

SIPERFAQE GERMIMI

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVH
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

—_—————
Dr. e Projekteve e Investimeve RAMADAN HYSA

; B

Tabela Volumeve SEG. 14 PING. RR. KOSOVA
Progresivi | Sip.Mbushje | Sip.Germim Vol.Mbushje | Vol.Gérmim Vol.Prog.Mbush Vol.Prog.Germim
0+000.00 | 0.00 1.83 0.00 0.00 0.00 0.00
0+020.00 | 0.00 1 66 0.00 34.90 - | 0.00 34.90
0+040.00 | 0.00 1.30 0.00 29.69 0.00 64.59
0+060.00 | 0.00 0.99 0.00 22.90 0.00 87.50
04+080.00 { 0.00 1.09 0.00 20.79 0.00 108.29
0+100.00 | 0.00 1.19 0.00 02.87 0.00 131.16
0+120.00 | 0.00 1.19 0.00 23.84 0.00 155.00
0+140.00 | 0.00 1.11 0.00 22.97 0.00 177.97
0+160.00 | 0.00 0.43 0.00 15.35 0.00 193.31
04180.00 | 0.00 2.96 0.00 33.91 0.00 227.22
0+181.13 | 0.00 3.29 0.00 3.53 0.00 230.75

Perg]. Sekfori i Projekteve DENIS PRENC! 1 <

ing. | DENIS PRENCI ——
A | ESTELA GJYRIGI

A ;.
ing. | ALEKS DANI T
Ark.| BRISILDA CANI =

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

FFFFF Projelti

PROJEKT ZBATIMI

Titwlli i Projektit

Ndértim rruvget Blloku FUSHE KAMEZ

NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE

| Dala o Implamtimit :
TEREZA Ltot=12423.7m

Shkalla & Vizatimit

H 1:280

Emertimi | Fleies

Flata Nr.
TABELA E VOLUMEVE
L l 94
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PROFILET GJATESORE - RRUGA LUANDA
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Tabela Volumeve RRUGA LUANDA
Progresivi | Sip.Mbushje Sip.Germim | Vol.Mbushje Vol.Gérmim | Vol.Prog.Mbush Vol.Prog.Germim
0+000.00 | 0.00 3.45 0.00 0.00 0.00 0.00
0+020.00 | 0.00 1.35 0.00 48.00 0.00 48.00
0+040.00 | 0.00 1.03 0.00 23.77 0.00 71.77
0+060.00 | 0.00 1.26 0.00 22.87 0.00 94.64
0+080.00 | 0.00 1.36 0.00 26.18 0.00 120.82
0+100.00 0.00 1.36 | 0.00 27.20 0.00 148.02
0+120.00 | 0.00 1.30 0.00 26.58 0.00 174.60
0+140.00 | 0.00 1.24 0.00 25.36 0.00 199.96
0+160.00 | 0.00 1.31 0.00 25.52 0.00 225.48
0+180.00 | 0.00 1.54 0.00 28.51 0.00 253.98
0+200.00 | 0.00 1.44 0.00 29.81 0.00 283.80
0+220.00°] 0.00 0.82 0.00 22.65 0.00 306.45
O+240_.OO 0.00 1.21 0.00 20.27 0.00 326.71
0+260.00 | 0.00 1.14 0.00 23.45 0.00 350.17
0+280.00 0.00 1.19 0.00 23.33 | 0.00 373.50
0+300.00 | 0.00 0.95 0.00 21.41 0.00 394.91
0+320.00 | 0.00 1.07 0.00 20.13 0.00 415.04
0+336.80 | 0.00 4.55 0.00 47.20 0.00 462.24
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PROFILET GJATESORE - RRUGA BARI

"Tabela Volumeve RRUGA BARI
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DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVEH
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RAMADAN HYSA
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DENIS PRENCI

==

<

Progresivi | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje Vol.Gérmim Vol.Prog.Mbush Vol.Prog.Germim
0-+000.00 | 0.00 2.68 0.00 0.00 0.00 0.00
0+020.00 | 0.00 1.22 0.00 38.81 0.00 38.81
0+040.00 | 0.00 1.48 0.00 26.99 0.00 65.80
0+060:00 | 0.00 1.24 0.00 27.26 0.00° 93.06
0+080.00 | 0.00 1.01 0.00 22.55 0.00 115.61
0+100.00 | 0.00 1.42 0.00 24.34 0.00 139.95
0+120.00 { 0.00 1.33 0.00 27.56 0.00 167.51
0+140.00 | 0.00 1.49 0.00 28.18 0.00 195.69
0+160.00 | 0.00 1.18 0.00 - 26.68 0.00 022.37
0+180.00 | 0.00 133 0.00 25.07 0.00 247 .45
0+200.00 | 0.00 1.29 0.00 26.17 0.00 273.62
0+220.00 | 0.00 1.06 0.00 23.52 0.00 297.14
0+240.00 | 0.00 1.28 0.00 23.37 0.00 320.51
0+260.00 | 0.00 1.36 0.00 26.39 0.00 346.90
0+280.00 | 0.00 1.30 0.00 26.60 0.00 373.51
0+300.00 10.00 1.59 0.00 28.92 0.00 402.42
0+320.00 | 0.00 1.10 0.00" 26.90 0.00 429.32
0+335.90 | 0.00 3.14 0.00 33.67 0.00 462.99

Ing.

DENIS PRENCI

Ark.

ESTELA GJYRIQI

Ing.

ALEKS DAN)

&’

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

=

it i Projektt

BRISILDA CANI

Ndértim rru'ge’f Biloku FUSHE KAMEZ
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE
TEREZA Ltot=12423.7m

Fara e Prajoklit
PROJEKT ZBATIMI

e
[

e ey
Emertimi | Floles

PROFILET TERTHORE &
TABELA E VOLUMEVE

I_I:llu & Implemtimit :

Shkalla e Vizatimit

H 1:280

Flata Nr.

99




> 3
N W _ NE W_n_ .
w4 NliEl 18
_ = NEHE
M M m WEWL m _ < ..m.Dlm 5
O = O <C X ElE
w Z % —_— = ¥ Z |2
m = = X mw A | Zv Wy
o o b w & <4
: B : L <3 [ | ol bl 55 | B
g O BE(E LlELEl I, | &
Q <<  zz|ElE| |Blelzk] 235 | ¢
& | M 55|58 |2|3/el2] 263 | 2
g HEREEE -
w | wnw wnruw ol ¥| o|X||s nwm 2 m
~ . o3| |ElElsl=fli R <
o g [snoaroud)|s 85 |
s 18| [vardvisl| 227 |
o 009 - 9859 [ ¥0¢ 009
7. . ﬁ@.ﬁdmwlmmaml 8989 | 00°¢C
- CTES T SBT | = I8l - = (19765 [ €0°¢ S T
S j RS rerT] e Y g g1 n RACH LS -1 I Fegeeeso ] | ¢
2 Tt twr BE 00| g o] s 100 | 27 || oges o] %% | Y
S resleer| B0 [V« O e e I 9YES (86T | 9¢ES (96 T-
& FIT S 9I8S | T &
= . = 9T 5 00
¥ 009 e = -
HHHHH eony | -Boug elony | -Boig eony | ‘Boid ejony | -Boid Splan Blomy | -fouid gjony | -Boud
5888 INT¥YIL IL¥3royd 88%  |nawualL IL¥3ro¥d S28®™  |nzwwal 1L¥3royd
= 009 oog - oo's
’ €085 [ 887 L RIS
ol u G EIT e s T ET ol [ Y8 [88T [BCR V6T g7 | ¢r 65 | 80¢
Sl . : Sl £985 000 ¢ :
d 6625 | €F0 | 1225 [ 000 b= I[85 | 000 000 | 765 | 000
(=] ; =
= 3 6675\ 000 975 (98| = I }zowe oz : = 190 [ ET65 [ 6 F
S T8 [ VT
2 T g : 985 | 977 BT
m Q e =
— 2 Y X R 00
m ejony| ‘6oid ejony ‘Boid ejony ‘Boigd ejony| ‘6oid ‘Boid ejony ‘Boid
m INTYE3L 1AM3roydd ﬂ%ﬂﬁ INIY¥3L [AM3rodd e INIY¥3L 1LM3aroydd
Z ; UGS J 009 < \
14 [ 887G [ V97 \ 009 — 009
i 0C8S [ 0T a4 mm 85 667 : = AR 50 oy
o p \_ \ 975 | Z0¢ o lheeetrzr 775 |81 o ﬁ WAl R
Sf - 4 B18s Cg7S 000 = gres 000 | [ [ €¢ES [ 000 [ 006G | 00T
o S Mg 0T =1 A | ol Ploeoa ey
L 2 T oSt S|\ SPES\TEU| PVeS (0T | & vehs | % 17 | OE8S [ €8T
1Ll 2| | [T09s [ 70C . , | A S :
_m < 2085 | T < _ - Q
= & 0F & s E 0F
o : X
H ejony ‘Boud ejony | -Boug ejony ‘Boid ejony| [ -Hoag ey ‘Boud ejony | -Boud
"__. INIEY3IL 1LM3Irodd m.wm_uﬁ IN3HY¥3L IAM3rodd Co83 @ INIYE3l 1AM3royd
w T T Ty B T
o . 9775 [ Q03 E 00 —
(S8 GIIG T Eo M | ’ .
$ VIIG [ E9¢T ¥ 85 | ece 5 [8T8S | €0C
o 1 ere e BV 25 [ 00T W _Lm q.m 89 Wq@c U8C [ 26T = E ZTeG o0 6485 | eU¢
_ I ] - i
g e es wr| g e Oy TUss [ 00U | S EE (U | ERE T
S| UL wT < e trppe] W% [0 | K VIS )\ T60” [ 6785 [ 96T
3 U wmlwE | & ¥ Sédiat Latdl
£ —~77cege| £V LS (097 | g 0| . |
£
ejomy ‘Bougd ejony ‘Boud 23 . ejony ‘Boud ejony | -Boud m% ejony ‘Boad ejony| ‘Boud
INJY¥¥31 ILM3rodd o338 & INFYY3L ILM3frodd wmw.mw.ﬁ INI¥N¥3L I1LM3royd




TERRENI

PROFILET GJATESORE - RRUGA KALABRIA
T | — m— - - — — — S— —n — — —
Km.0+080.00 (( -~ ) , -
] S—— ' Km.0+300.00 (( - 10 Km.0+32000 (( ~ | ] Km 0+335.16 | | 3) ,
¥ . - | seT ; 65. ‘. S : ] LEGJENDA:
T I — : T | — L - " 1
= E | T s " i j _ NIVELETAE GERMIMIT
_| s %92,352& ogI\D—; [ve Ber By c‘dc: LOC"JKR
F3 g % CL?] % g % % _ L] < CXZ: Cq co_ _ s (@p QO A g » é\ o o™ (\1 N i
ui | < 2|3 |99E33 AMREEEEEL z ;zz - RER=RERE
x| . EENNAE & — - W= _ TERRENI NATYRAL
w | 2 g | <N .4 o 19 o (s, (4 €O a = oz B e = 14 ol o o K= q—vvg =
Flg|l 979999 o | N L ow| @ < N NS = w| @ = J i o S w | & — ™ c: N gad
| Fla B Y IR IR = « la AT A9 o '_n.|<|rd|: = oy N S
-l 8 % % & N S I P8 I o ~ gg N
= N~ — E k - ﬂ - St \
x g i 1y 19 | AR a g AR ez QRvE Vs AR @ & &  SIPERFAQGE GERMIMI
ol & g g | w w N
g 20 o 21 g ~— 20 . L o
HE g o ‘23 < g9 |8 495 clgl § 0§ 9
a | & 1. A a | & 1 a | > 1
o KM.0+180.00 (( -~ |0 | - : - —
61.04 i 1
60.40 | |
59. E_' p-;-wﬂ
35.66 L ‘
| Q5 S Tabela Volumeve RRUGA KALABRIA
k = e vl
g - oq ‘l ' Progresivi | Sip.Mbushje Sip.Germim | Vol.Mbushje Vol.Gérmim | Vol.Prog.Mbush Vol.Prog.Germim
& < —H3 8 = '
gl 9 o éf fa o | 0+000.00 | 0.00 3.69 0.00 0.00 0.00 0.00
o 34 0+020.00 | 0.00 2.03 0.00 57.18 0.00 57.18
- 8
3 q HqE 0+040.00 | 0.00 0.99 0.00 - 30.21 0.00 87.38
w
2l s i 0+060.00 | 0.00 1.19 0.00 21.88 0.00 109.27
x| 8
a | & N 9] | 0+080.00 | 0.00 1.24 0.00 24.36 0.00 133.63
| 0+100.00 | 0.00 1.10 0.00 23.38 0.00 157.01
6200 KM-0+280.00 (( = | ) | 0+120.00 | 0.00 1.33 0.00 24.21 0.00 181.22
61. -+
ESE ¥ N — | 0+140.00 | 0.00 1.36 0.00 | 26.90 0.00 208.12
g1 -+ ! -
] of < <l < 0+160.00 | 0.00 1.29 0.00 26.56 0.00 234.68 BASHKIA KAMEZ
= ] S AAD | 0+180.00 | 0.00 1.26 0.00 25.53 0.00 260.22
x 1] I DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
. . 85.91
< |, % ﬁ deodddd o o+2oo..oo 0.00 1.31 0.00 25 6? 0.00 285.9 e ERnERE R
Tle 1 I B s “I | 0+4220.00 | 0.00 1.00 0.00 23.08 0.00 308.99 Dr. e Projekteve e Investimeve | RAMADAN HYSA —
|
| s 93 S 0+240.00 | 0.00 1.26 0.00 22.65 0.00 331.64 . Eere Seutor Froedeve DENIS PRERCH e
- g O3 OY O3 =
x| 2 R s 0+260.00 | 0.00 1.53 0.00 27.99 0.00 359.63 x 3 [ Ing | DENIS PRENC sl oa
- e ' : ¥ & | arkc | ESTELA GIYRIQI s,
2 9 o g & 0+280.00 | 0.00 1.32 0.00 28.51 0.00 388.13 T g [ino ALEKS DANI P
3 w1 g . = & ["A | BRISILDA CANI (a3
g 0+300.00 | 0.00 1.25 0.00 1 25.63 0.00 413.76 mi'k- oo
arti PROJEKT ZBATIMI
0+320.00 | 0.00 1.03 0.00 22.73 0.00 436.49 e AL e
- . TEREZA Liot=12423.7
0+335.16 | 0.00 4.59 0.00 42.63 0.00 479.12 L m_mm: " w-;v;;g«
PROFILET TERTHORE & ete -
| TABELA E VOLUMEVE 1 01




BASHKlA" KAMEZ

PROJEKT ZBATIMI

OBJEKTI:
Ndértim rruget Blloku FUSHE KAMEZ NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE
TEREZA Ltot=12423.7m

07. PROFILET TERTHORE TIP

Ny

Dr. e Projekteve dhe e Inveslimev:

“BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

RAMADAN HYSA

Prgj. i Projekteve

DENIS PRENG!

Ing.

DENIS PRENCI

Ark.

ESTELA GJYRIQ!

Ark.

BRISILDA CANI

VAR
=
go
W M
=T}
z g
L
O

Ing.

ALEKS DANI

PROJEKT ZBATIMI

Ndertnm rruget Blloku FUSHE KAMEZ
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE Bluia fripfnBaN -
TEREZA Ltot=12423.7m T e E—
Shkalla o Vizatirmit
Emertimi | Flotes

PROFILI TERTHOR TIP

[ o




PROFIL TERTHOR TIP 1
RRUGET RRUGA LISBONA 1 PING. BLV NENE TEREZA; RR.
LISBONA 2&3 PING. ARGJINATURA; RRUGA BRAZIL; RRUGA
BARDHESIA; SEGMENT 1,2,4 PING. RR. OSBE; RRUGA ALASKA,
RRUGA BARCELONA; RRUGA BERN; RRUGA BUKURESHT,
RRUGA KIEVI; SEG. 7,10,14,9 PING: RR. KOSOVA;

Sh-1:50
variabel

20 ) variabel ) variabel 20

P
v

] PROFIL TERTHOR TIP 2
RRUGET VAZHDIM RR. BASHKEJETESA; RR. NAZMI RUSHITI; RRUGA
DRILON: RR. KALABRIA; RR. BARI; SEG. 12 PING. BLV NENE
TEREZA: SEG. 2,3 PING. RR. BASHKEJETESA; SEG. 1,2 PING. RR.
KOSOVA:; RR. BUDAPESTI; RR. STAMBOLL; RR. DUBLIN; RR.
LUANDA; SEG. 1 PING. RR. ARGJINATURA; RR. BLERIM;
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r g # rd

Bankine

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI! | PROJEKTEVE

| Dr. e Projekteve dhe e Investimevel RAMADAN HYSA
Prgj. i Projekteve DENIS PRENCI 4

.| DENIS PRENCI

.| ESTELA GJYRIQI

.| BRISILDA CANI

.| ALEKS DANI

Titulli i Projeitit i
Ndeértim rruget Blloku FUSHE KAMEZ
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE
TEREZA Ltot=12423.7m

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Fara e it
PROJEKT ZBATIMI

Data o Implamtimit :
Shkalla e Viratimit
Flota Nr.

01

i Fleies

Ei
PROFILI TERTHOR TIP




PROFIL TERTHORTIP 3
RRUGET RR. BEGATIA; SEG. 5 PING. RR. BASHKEJETESA; RR.
GJAKOVA; RR. SHKUPI; SEG. 3 PING. RR. OSBE; RR. PARALEL
OKTAVA, '
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| ) 350 - ,
vrbl  ° 175 175 _vrbl

p 3
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PROFIL TERTHOR TIP 4
RRUGET SEG. 6 PING. RR. BASHKEJETESA; RR. TETOVA; RR.
NDREK LUCA; SEG. PING. OTAVIA,;
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PROFIL TERTHORTIP §
RRUGA RRESHEN
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MUR RRETHLES

EKZISTUES

B

PROFIL TERTHOR TIP 5
MENYRA E REHABILITIMIT TE RRUGES KOSOVA

SH 1:50
= E & = S £ = s
140 12_ 40 260 . 260 40 12 140 20
_ 140 240 ' 140
Nderhyrje me
Shtrese betoni kunete —paketete _pL)i_c_/? Shtrese betoni kunete
I_C‘ 6/20 (prishet ekzistuesja) P g _C16/20 (prishet ekzistuesja)
15% e o \
% .13 L P 8 By :
. ?
=3 | ~ S 7 | 1
' T ; i
| =
!
i
1 Trotuar me pllaka ekzistues

Linje Ndrigimi ekzistuese

-

 hsfaltobeton 4

_ Asfaltobetan (skarifikim dhe E—— _ Binder Be

St stabfzanti 1Dom __ shrespere) ____bem ~ Shresat stablzanti (D ca
Shtresat cakelli 20 cm - _Sht_reseiek@ugé - Shtr_eseﬂ_l:akeﬂ?_ﬂ_u.

Asfaltobeton 4cm
Binder  Bom

Bordure Betoni 12x25,
Ekzistuese (nuk nderhyhet)

Tub hdpe ekzistues (nuk nderhyhet)

BASHKIA KAMEZ

TubPVL 24B0mm ehistuese

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE IN ESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE ~

e

mushj_a me cakell 10 cm E]us_hje me cakell ll]_n_m

Dr. e Projekieve dhe e Inveslimev: RAMADAN HYSA 1
Prgi. i Projekleve DENIS PRENG! <=1 ¢4
o
¥ i [ng.| DENIS PRENCI ‘_%
< € | A | ESTELA GJYRIGI ;Q .
= g || BRISLDA CAN 7z
= & [ing| ALEKSDANI -

Titulii i Projektit

Faza e Projektil * X
Ndértim rruget Blioku FUSHE KAMEZ PROJEKT ZBATIMI

NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE Decaia Knphomiimtt:
TEREZA Ltot=12423.7m
Shkalls e Vizarimit
Emertimi | Fletes

PROFILI TERTHOR TIP r’" e

04




* |

>

BASHKIA KAMEZ

'PROJEKT ZBATIMI

| OBJEKTI:
Ndértim rrugét Blloku FUSHE KAMEZ NGA
RRUGA KOSOVA - BLV NENE TEREZA
| | | tot=12423.7m

r BASHKIA KAMEZ
3

.. DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

08. DETAJE

RAMADAN HYSA

DENIS PRENGH_F

Ing. | DENIS PRENCI e
Ak, | ESTELA GJYRIGI Ww7/e
Ark. | BRISILDA CANI /4

ng. | ALEKS DANI -

tot=12423.7m

Emertimi | Fietes

DETAJET JOO




PLANI I PUSETES KUSH
SH— 1:25

k A
TROIUAR _‘\_ KUNETA

TUB PE | BRINJUAR
@ var PER K.U.SH

‘/!>‘

| PUSETE SHIU 40 x 60

A
BOR*URE 20X35CM
_<

L4
(]
(av]
|n-|

‘ h;\ \'TUB PE | BRINJUAR

~ @ var PER K.U.B
o L

ZGARE GIZE 40X60cm
SH—- 1:25

 DETAJE KUB

PRERJIE B-B

(PER TUBA HDPE D=315MM)
S

H- 1:25

PRERJE A—A
SH—- 1:25

KAPAK KOMPOZIT 40x60

TROTUAR

H (projekl

SHTRESAT E RRUGES

BETONI M.200

VARIABEL

TUR PE | BRINJEZUAR

10 15

03 15mm(VAR.) PERK.UB

SHTRESE ZHAVORRI
t=10cm

BETON C16/20 15 50 15

SHTRESE ZHAVORRI t=10cm

PRERJE A—-A

_—

PRERJE B-B

SHENIME TEKNIKE :

1. Murel ¢ pusetes do te jene beton C16/20 dhe me trashesi 15cm.

2. Telajo e kapakut do te jete gize i inkastruar me brezin ¢ betonit

dhe i vendosur ne nivelin ¢ mbaruar (¢ Tuges sipas projektit.

3. Fundi i tubit duhet te jete 10cm nga fundi i pusetes.

4. Diametri i tubit do te jete sipas projektit ne plan.

. NE KETE FLETE JANE PARAQITUR DETAJET E NDERTIMIT TE PUSETES SE MBLEDHJES

SE UJRAVE TE SHIUT TIP 60 x40 tM ME KAPAK GizE,TIPI P-i. KETO LLOJ PUSETASH DO TE
NDERTOHEN NE TE DY ANET E RRUGES NE DISTANCEN SIKUNDER JEPET NE PLANIMETRINE

E KANALIZIMIT TE UJRAVE TE SHIUT
. ZGARA KOMPOZITE TE JETE E FIKSUAR ME MENTESHE NE SKATULL, NDERSA KJO E

FUNDIT DUHET TE JETE FIKSUAR MIRE NE BETON PER TE MOS U VJEDHUR.

1

SHENIME TEKNIKE

s  MNE KETE FLETE PROJEKTI ESHTE DHENE SEKSIONI
MINIMAL PER GERMIMIN E KANALEVE PER KULLIMIN E UJRAVE
TE SHIUT PER KATESISHT PER TUBA ME Dj=315 mm, PER
=400 mm dhe per Dj=500mm, ESHTE KUSHT PER MBROJTJEN E
TUBAVE NGA KALIMI | MJETEVE NE RRUGE QE TRASHESIA E
MBUSHJEVE MBI TUB TE JETE JO ME PAK SE 80 cm, ATJE KU
KJO TRASHES! NUK REALIZOHET DUHET QE TE NDERTOHET
NJE SHTRESE BETONI ME TRASHES! 20 cm ARMUAR ME -
RRJETE HEKURI ME D=8 mm (20 220} em,

BASHKIA KAMEZ

RAMADAN HYSA
DENIS PRENGI A9 2)

ing. | DENIS PRENCI
Ark. | ESTELA GJYRIQI

Ark. | BRISILDA CANI
ALEKS DANI

Faza e Projektit
PROJEKT ZBATIMI

Data e Implembimit :

Shialta e Vizalimit

DETAJE KUB




PAMJE E BORDURAVE DHE TROTUARIT

& 2%
[J

%‘#

S i i i i

SHIRESE BETONI 6cm

STABILIZANT 10cm
CAKELL 10cm \

KUNETA
BORDURA
' 20
AR N
o, T EZ_:J?i
o7
|
(a2 o
o =
b 9
BORDURE PARAFABRIKAT .
BETON M-250 -/

PLLAKA E KUNETES

? @/

"

BETON MONOLIT M-200

IS

T : - %‘#ﬁ\
SHTH ?”?‘?’T A THTH T

ASFALTOBETON. 4cm
BINDER 6cm
STABILIZANT 10cm -
| SHTRESE GAKELLI 15em

PLANIMETRIA

/&#

\/\

}

TROTUAR —]

SHENIME :

1. Hapesira midis fugave mbushet me rere.

—
KUNETA —]

BORDURE

2 Ne rastet kur trotuari kufizohet me objekte ose mure rrethues,

bordura nga ana ¢ jashtme nuk vendoset.

TRUPI I RRUGES —>

“BASHKIA KAMEZ

1
¢

o

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVE TIMEVE

RAMADAN HYSA

DENIS PRENCI
¥ @] ng. | DENIS PRENCI T
= —
'?i G | Ak ESTELA GJYRIQI ] i
T 3 L Ak._| BRISILDA CANI : =
= #|ing. | ALEKS DANI

Faza e Projekiit
PROJEKT ZBATIMI
Data e implamtimit :

Shialla e Vizatimit

Flota Nr.

02

DETAJE BORDURA DHE TROTUARI




DETAJI PANDUSIT

PRERJA A-A SHK.1:50

VIUAT E BARDHA |

T_ 1_00 ’ 100 G N 30 B o, s
| | T l BORDURE BETONI M-250
o = - —— | E PARAPERGATITUR
= e i f i I -
ok
2 %
PLAN SHK.1:50 S R
100 300 100 >\}~/;;\7:{'//\\\‘/);;\/;>\/;/‘/>\/;/);\\/;§\\//>‘\
| IR
SONR
: VXKL
\ QAN
PLLAKA BETONI ME 4 ,9}
/_K_OI\QRABOR_DU_RA \ RERE 5 CM ‘\\:\\//f,%
L o 7 CAKELL 10 cM. LXK
/| = | ” : Aj] TOKE NATYRALE Y%
El / ¥ ¥ ¥ ' TUB ELEKTRIK S
Lo _ | e | SR NN
Il | » |l | I | | I I i i SIS //‘/\,\\//‘;\}/“/\//
e / 0 _ _ Al
BORDURA s C

Shénim: NE CDO PIKE KU KRYQEZOHET RRUGA KRYESOR

DETAJL I PRERJES SE RRUGES ME PANDUS Sh 1:15

E ME RRUGET DYTESORE DO TE VENDOSEN PANDUSET E TROTUAREVE

RAMADAN HYS

A

DENIS PRENCI

< ] ing DENIS PRENCI

& © [ ak. | ESTELA GJYRIGI.

— i <. -
T G| Ak | BRISLDA CANI y/ AL

= %ling. | ALEKS DANI /

Titutli 1 Projektit
deértim rrugét Blloku FUSHE KAMEZ NGA

RUGA KOSOVA - BLV NENE TEREZA
tot=12423.7m

Emartimi | Flates

DETAJE PANDUSI

Faza o Projektit
PROJEKT ZBATIMI

|Mnfmprumn'um:

[sm. & Vizatimit

1:25

los




VENDOSJA DHE MONTIMI | SHENJES RRUGORE

SHENJA LAJMERUESE

LAJMERIM PER

NDE

RPRERJE NGA RRUGE DYTESORE, KTHESAT E KURBEZUARA,

FEMIJET, KEMBESORET DHE PER NDALJE/DHENIE RRUGE

Simboli: i zi

Symbol: black

< Trekendeshi: e kuge reflektuese
Sfondi: i bardhe reflektues

Triangle: red reflective
Background: white reflective

A A
A A

SHENJA NDALUESE

shenjat per kufirin e shpejtesise dhe ndalim parakalimin

= rrethic e kuge reflektuese
shenja: e zeze reflektuese

®0 Wb

SHENIM: Shenjat rrugore per nga forma, madhesia, ngjyra reflektiviteti duhet te jene sipas Kodit Rrugor te Republikes se Shaiperise
Materiali prapareflektiv duhet te kete jetegjatesi 10vet per Glasin 2 dhe 7 vjet per Clasin 1
Simboli brenda shenjes rrugore duhet te jete i realizuar me boje te trajtuar me piekje e cila nuk humbet treguesit praparefiektiv

DETAJE Kurrize artificiale. h—5cm

Shenja rrugore realizohet me llamarine celiku e cila lyhet me boje opake kundrandra korozionitdhe trajtohet me piekje.

- in

200 - -

oocn

SHENJA E KTHESES NE NJE DREJTIM & DY DREJTIME

- SHENJA DETYRUESE
Anet & Shigjetat: E bardhe reflektuese rrl ]
Edge & arrow: white reflective e @ o :
|
SHENJA PLOTESUESE i

Shenja : € bardhe reflekluese

y |

2
SHENJA INFORMUESE 40x90 240x90

90

: BASHKIA KAMEZ

"“.1__”. ¥ DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

————
RAMADAN HYSA
DENIS PRENCI .~

DENIS PRENCI
Ark. | ESTELA GJYRIQI

Ark. | BRISILDA CANI
ALEKS DANI

Titulll | Projehtit
dértim rrugét Blioku FUSHE KAMEZ NGA
RUGA KOSOVA - BLV NENE TEREZA
Ltot=12423.7m

Faza e Projektil
PROJEKT ZBATIMI

Data o implemtimit -

Emertimi | Fletos

Shikalta e Vixatimit 1 :25

DETAJE SINJALISTIKE
04




Prerje e kapakut prej gize

Beton M=200

Réré e ngjeshur

Tub Fleksibel 90mm

O T S A TSR
e ]

Vo

|
|

40

Kapaku i pusetés prej gize

Prerje e vendosjes sé pusetave

Li2

Beton M=200

L/2
@
o)
=)
2
:-é
©
2%
- I

TR e S At

T T Y S T S

CAn T E e g -
P AN T

| 40 l

Rere e ngjeshur
d=10cm

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE IN ESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

RUGA KOSOVA - BLV NENE TEREZA
lot=12423.7m

Dr. e Projekieve e Investimeve RAMADAN HYSA /]
Pérg]. e Sekt. t& Projekteve DENIS PRENGLZZ~
——,
¥ (@] ing. DENIS PRENCI =S
< 2 [ anc | ESTELA GJYRIGH i
— Ll tr
= g [ A | BRISLDA CAN y
& %ling. [ ALEKS DANI £ [/
Titulli | Projekiit Faza o Projehtit
dértim rrugét Blioku FUSHE KAMEZ ~ NGA PROJEKT ZBATIMI

|Tm ‘@ Implemtimit :

Shialla e Vizatimit

Emartimt | Fletes

DETAJE PUSETA ME KAPAK GIZE




Hollési e inkastrimit té kolonés sé ndricuesit Hollési e vendosjes sé pusetes per Tub metalik
110mm

me lartesi H=9m

PUSETE_400x400x400mm
RERE E _NGIESHUR DHE I NGJESHUR
R § E
P Q §
BETON M=150 -
TUB METALIK 110mm
===l === R | R I
- - L 1
1<
| 8o RERE E NGJESHUR Hollési e vendosjes sé& pusetes per Tub fleksibel
90mm
PUSETE _400x400x400mm
DHE I NGJESHUR
._==§ | ' 5 e . BASHKIA KAMEZ
ot BORDURE TROTUARI - >
M \ DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
[ ) I
80km TUB PLASTIK Dr. e Projekteve e Investimeve RAMADAN HYSA
FLEKSIBEL 90mm Parg. e Sekt. 1& Projekteve DENIS PRENGI
7| Ing. | DENIS PRENCI : S——
Z D T
& | A | ESTELA GJYRIQI (A
T G| Ak | BRISLDA CANI o
= %|ing. | ALEKS DANI
Faza e Projuktit
PROJEKT ZBATIMI
Data e Implemtimit :
Shialla e Vizatimil

Fieta Nr.

DETAJE INKASTRIMI :
06




Detaji Fiber Optike

PUSETE 1000x1000x1000mm

TOKE E NGJESHUR

TOKE E NGJESHUR

PUSETE 1000x1000x1000mm

TOKE E NGJESHUR

e o | ot 1 s f e e L 2
=l=lisli=l=i=l=
—11=_ilan%||%u%:r.

i 'Tgﬁéﬁé'"

il

143

543
257

143

Bitub per fiber optike

SHENIME :

- Gjaté realizimit té intersektimeve kuota e vendosjes
sé pusetave mund té ndryshojé sipas rastit

- Tubi mund té vendoset me njé pjerrési té lehté sipas
nevojés , por gjithnjé thellésia minimale e vendosjes

duhet té jeté 70cm nga sip. e asfaltit.

‘; BASHKIA KAMEZ
3

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

Dr. e Projekteve e Invesiimeve RAMADAN HYSA
I Pérgi. e Seki. & Projekteve DENIS PRENC!

DENIS PRENCI =

ESTELA GJYRIQI : e
BRISILDA CANI 19 o
ALEKS DANI =l

e —

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Faza e Projekiit
PROJEKT ZBATIMI

Data e Implembimit :

Tituili ¢

Projektit )
dértim rrugét Blloku FUSHE KAMEZ NGA
RUGA KOSOVA - BLV NENE TEREZA
tot=12423.7m

Shkalla e Vizatimit

\07

Emertimi | Fletes

DETAJE FIBER OPTIKE




NGRITJE PUSETE

PRERJE 1-1 Sh 1:20

PRERJE 1-1 Sh 1:20

KAPAK GIZE
KAPAK GIZE
2 6210 M@smo ] : §
@ ‘«_,T
2N 2 !
| =

IS —— S (3) @10/150m

\ 60 Ll dN

N —@ st @8[1_()c:n‘ *20/;], 80 71,_2_0 )
> 80 .
§ el ﬁ\§; e _
/

"/

. BASHKIA KAMEZ

NE!
ﬁ\\\\\\\\\\\\\ /' \PUSETE EKZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE IN STIMEVH]
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

—
Dr. e Projekieve e Investimeve RAMADAN HYSA

pérgj. e Sekt. té Projekteve DENIS PRENGI 4

Ing. | DENIS PRENCI

—_—
Ark. | ESTELA GJYRIGI . é B
ark. | BRISILDA CANI A
ing. | ALEKS DANI ) 7
Tituhl | Projektit
Ndértim rmugét Blloku FUSHE KAMEZ NGA

RUGA KOSOVA - BLV NENE TEREZA
tot=12423.7m

TAFI TEKNIK
PROJEKTUES

S

Faza e Projekiit
PROJEKT ZBATIMI
Data e Implemtimir :

Emertimi {

DETAJ MBRINGRITJE PUSETE




SHTYLLE ELEKTRIKE ME PUSETE NE TOKE ME LIDHJE
EKUIPOTENCIALE DHE MORSETERIA E LINJES
 SE NDRICIMIT

KAPAKU | MORSETERISE

PLANI | DETAJIT TE PUSETES [PLASTIKE 40X40X40 CM, SE NDRICIMIT
DHE | MONTIMIT TE SAJ NE TOKE ME TUB

KAPAK PLASTIK

SIGURESA MBROJTESE E
NDRICUESIT TE SHTYLLES

USHQIM! | NDRIGUESIT
TE SHTYLLES

KABLLO 3G2.5 mm” _
N\ TUB Korrogalo @80 mm
PAMJE E MORSETERISE ‘3} ol
o3

TREFAZORE TE SHTYLLES

TOKEZIMI 1 SHTYLLES PUSETA ME SHPERNDARESIN

= E TOKEZIMIT '
" !
Cu 1x16mm2
£ |
7 |
i ulf |

{LJ\LJ//////////M , REEILNTALITRI
|
|
N

LINJA HYRESE p
- 4X16 mm2 .
LINJA DALESE . L
prienz BASHKIA KAMEZ
R— 40 i
D ) | % % DREJTORIAE PROJEKTEVE DHE IN ESTIMEVE]
- gl lagd” ‘
|__,/;,,.,, s DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
74
7 N Dr. e Projekteve e investimeve RAMADAN HYSA
177 S
. I 7 N Pérg). e Seki. t& Projekteve DENIS PRENG!
l l 7 ‘\ E
7 : » 4] ing. | DENIS PRENCI AP
ELEKTRODE 7 sy zZ5
; ? \ < & | a | ESTELA GIYRIG! /
T0 =, 7 g = i
KESIVI L=1.6m . N— & G| Ak | BRISLDA CAN o
s AN -
v § = %[ing. | ALEKS DANI Lo o
// ’-\\\\‘-\\'& Faza € Projektit
7 PROJEKT ZBATIMI
7% : Data  Implemiimi -
} tot=12423.7m
RIS R = Shhalla e Vizatimil
DL AN e o
Gt

PUSETA PVC

DETAJE TOKEZIMI, MORSETERIE, lmm
09




